2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2017

                              № 18
Об установлении границ Территориального общественного самоуправления микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокамского городского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Краснокамском  городском поселении, утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 28 июня 2006 г. № 52
Дума Краснокамского городского поселения  РЕШАЕТ:

1.Установить границы территории деятельности Территориального общественного самоуправления микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения  согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.Утвердить картографический план - схему границ территории деятельности Территориального общественного самоуправления микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и  размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

Г.В. Ушакова
Глава Краснокамского городского
поселения - глава администрации

Краснокамского городского поселения

        Ю.А. Потапова
Приложение 1

к решению Думы Краснокамского городского поселения

от 28.02.2017 № 18
Границы территории деятельности
Территориального общественного самоуправления
микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения
Границами территориальной деятельности Территориального общественного самоуправления «Рейд» является часть жилого микрорайона города Краснокамска.

На территории микрорайона «Рейд» находятся:

1. Городская библиотека, филиал № 1 МБУК «Краснокамская централизованная библиотечная система» (ул. Советская, 22);
          2.      Детская площадка.

Перечень многоквартирных домов входящих в состав
ТОС  микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения:

	ТОС «Рейд»
	Описание территории

	ул. Белинского, дома: 14а, 16, 18, 20/11

	ул. Советская, дома: 16а, 18, 20, 22

	пер. Клубный, дом: 9

	Детская площадка

Приложение 2

к решению Думы Краснокамского городского поселения

от 28.02.2017 № 18
Картографическая план-схема границ территории деятельности Территориального общественного самоуправления
микрорайона «Рейд» Краснокамского городского поселения
[image: image2.png]posats  Mapaerpusatin Ok~ Crpaska =Taix
S@O DA psuoo  -]s PARROWES |G [sunderd <] /5| Sanderd ]
[Buee20 [ ———eoeo_~][—0mn -] teecy
= — -

9

— 0 BT
T NN
i N
N

Ei H
NEEE
i 4 ) Q
= NI B
g N / -
P s f S
I B %' \ & P L
A el $ 2
ok '/0" 48 5 »
e & L 4l O
B el <
o] =3 &

WA
e Tip
EECIEEE
ec AutoCAL
4

N

M

e
7
o /

2010
2N
&